sorem vel fidejussores pro illis tribus ballis de cera predictis, quod

postquam dictus Bartholomeus Çagarra probavit et verificavit coram

nobis quod dictum signum seu marca, de quo dicte très balle erant

"signate seu marcate, quod erat suum et est, prout dictum est sUperius

et probatum, quod placeat vobis velle statim absolvere et liberare ac

quitare dictos fidejussores, quos dictus Bernardus Duran suus pro-

, cufator dédit ettradidit in isto negocio, et in hoc bene merito facietis -

et prout precipit ordo juris, et nos regraciabimur vobis quamplu-

rimum. Etiam vobis manifestum facimus qualiter dictus Bartho-

lomeus Çagarra coram nobis fecit et condidit suos procuratores

iegitimos et certos nunctios spéciales super hoc negotio antedicto,

dictum Bernardum Duran et Guillelmum Net, -mercatores Majori-

. carum, ambos et quemlibet eorum in solidum, prout apparet per

quoddam instrumentum procurationis publicum quod hic inferius

proxime denotatur. Etestistud : In nomine Domini, amen.

Anno Domini millesimo trescentesimo triçesimo tercio, indictione

prima, die décima octava mensis septembris, in presentia nobilium

dominorum judicum, majorum et alguazillii et militum et-ceterorum

vivorum nobilissime civitatis Ispalensis ad hoc specialiter congre-

gatorum et rogatorum, discretus vir Bartholomeus Çagarra, civis et

mercator Majoricarum, sponte et sua pro pria voluntate, fecit,

creavit, constituit et ordinavit suos veros, indubitatos et legittimos

procuratores, actores, factores et defensores et sindicos et certos

nunctios spéciales, discrètes viros Bernardum Durandi et Guillelmum

Net, mercatores. Majoricarum, licet absentes, tanquam présentes,

ambos et quemlibet ipsorum, principaliter et in solidum, ita tamen

quod non sit melior conditio occupantis, sed quod per unum

ipsorum inceptum fuerit per alium valeat prosequi et finiri, ad

omnia et singula sua negotia gerenda, tractanda et administranda ta m

in judicio quam extra, coram quocumque judice vel auditore, posito

vel ponendo, ecclesiastico vel seculari collegio et universitate, ad

agendum, petendum, habendum, defendendum et recipiendum omne

id et quicquid et quantum habere et recipere débet ac debebit in
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futurum a quacumque persona ecclesiastica vel seculari, collegio et

universitate in partibus Flandrie et u bique locorum et terrarum, cum

scriptis et sine scriptis, et litem vel lites incipiendum et prose-

quendum, et causam vel causas quam vel quas hiabet vél habiturus